
                        令和２年５月１９日 

 

 生徒・保護者 各位 

 

                         県立谷地高等学校 

                         校長 貝田 裕昭 

 

学校の本格的再開に向けて（連絡） 

 

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、御承知のとおり５月１４日（木）に国が３９県の緊急事態宣言解除を行

いました。これにともない、同日、県教育委員会から学校の本格的再開を２週間

繰り上げるとの通知が届いたところです。 

 つきましては、県教育委員会の新たな指示を受け、本校では下記のとおり対応

することにいたしました。連絡内容が何度も変更になりましたことをお詫び申

し上げます。 

一日も早い学校の正常化に向けて万全の体制構築に努めてまいりますので、

保護者の皆様の御理解・御協力を賜りますようお願いいたします。 

なお、情勢の変化にともない変更の可能性がありますので、この点御容赦くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ ５月１９日（火）～２２日（金） 

 （１）各学年３時間の授業を行います。 

 （２）時間割は裏面のとおりです。 

 

２ ５月２５日（月）～ 

 （１）全学年６時間の授業を行います。お弁当を持参してください。 

 （２）通常の時間割にしたがい授業を行います。 

 （３）部活動は当分の間行いません。 

 

 

 

 


